Директору
муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя школа №21 имени А.М. Достоевского»
Регистрационный №_______________	Киселеву В.А.
от ___________________________________________________
                                                                  (ФИО родителя \ законного представителя полностью)

Дата рождения родителя \ законного представителя
«_______» __________________ 19______ г.р

Адрес места жительства:
__________________________________________________________
__________________________________________________________
Паспортные данные:
Серия:__________ № __________________________
Выдан:
«_____» _________________         _________ г
Кем: __________________________________________________
________________________________________________________
СНИЛС родителя \ законного представителя
_________________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка ____________________________________________________________,
                                     (ФИО ребенка полностью)
«______» ___________________  _20_____ года рождения, ученика (цы)    _____   «____»   класса
СНИЛС ребенка _______________________________________ в городской оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей на базе средней школы №21 в период: на зимнюю смену
Родители (законные представители):

Мама:
ФИО полностью _______________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________

Папа:
ФИО полностью _______________________________________________________________
Место работы и должность ______________________________________________________
Телефон ______________________________________________________________________

С Программой проведения мероприятий в городском лагере ознакомлен(а) и даю разрешение своему несовершеннолетнему ребенку на участие в пеших, автобусных и водных экскурсиях, пребывание на свежем воздухе, принятие воздушных процедур, спортивных мероприятиях по общефизической подготовке. На фото и видеосъемку в рамках мероприятий лагеря, которые могут быть опубликованы в группе лагеря в социальной сети «Вконтакте». С моим ребенком проведена беседа о соблюдении правил безопасного поведения, инструктаж по технике безопасности  и режима дня во время пребывания в городском лагере.

«____» __________ 20 _24__ г.              ________________\ ______________________
	                    подпись	расшифровка